



Comune di San Maurizio C.se
Settore Gestione e
Manutenzione del Patrimonio

Borgaro, li 28/05/2026

Tel. 0119263277-292

OFFERTA : 14 /2026

OGGETTO: Intervento di bitumatura v. General Cabrera e strada di collegamento a v. Madonna della Neve

a seguito di vs. gentile richiesta siamo a offrire ns. miglior ribasso su computo metrico allegato,

ad esclusione di oneri di sicurezza : 0,80%
I costi relativi alla manodopera sono : € 9.600

DATA DI CONSEGNA PREVISTA	TRASPORTO	LUOGO DI DESTINAZIONE
DA CONCORDARE		San Maurizio c.se
PAGAMENTO	VALIDITA' OFFERTA	PORTO:
DA CONCORDARE	30gg	

FIRMA
Brillada Vittorio srl
Via America 25
10091 BORGARO TRE TIV
P.I. 04501150010

PER ACCETTAZIONE

Comune di San Maurizio C.se
Provincia di Torino

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: INTERVENTO DI BITUMATURA VIA GENERAL CABRERA E STRADA DI COLLEGAMENTO A VIA MADONNA DELLA NEVE

COMMITTENTE: Comune di San Maurizio C.se

Data, 25/05/2026

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 01.A22.E05. 120	Scarifica di pavimentazione bituminosa con lavorazione a freddo mediante macchina fresatrice, comprese le eventuali opere di rifinitura della scarifica anche se da eseguirsi a mano ... dell'installazione di più aree di lavoro anche non contemporanee.] INTERVENTI NON CONTIGUI - per profondità da 3 a 4 cm					630,00		
	SOMMANO m²					630,00	7,87	4'958,10
2 29.P15.A15. 010	miscele bituminose, catrame di carbone e prodotti contenenti catrame (rif.codice CER 17 03) miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01 (rif.codice CER 17 03 02) Vedi voce n° 1 [m² 630.00]		1,80		0,040	45,36		
	SOMMANO t					45,36	24,89	1'129,01
3 01.A22.A10. 005	Preparazione di pavimentazione esistente, per stesa di tappeti bituminosi, mediante lavatura energica e scopatura atta ad asportare le materie terrose e sabbiose, compreso l'estirp ... to dell'erba esistente fra i ciottoli, l'allontanamento dei detriti ed ogni prestazione e mezzo di opera In acciottolato Vedi voce n° 1 [m² 630.00]					630,00		
	SOMMANO m²					630,00	2,88	1'814,40
4 01.A22.A44. 020	Provvista e stesa di emulsione bituminosa cationica al 65% di bitume modificato in ragione di Kg 1,200/m² Vedi voce n° 1 [m² 630.00]					630,00		
	SOMMANO m²					630,00	2,51	1'581,30
5 01.A22.F25. 005	Conglomerato bituminoso per strato di usura conforme alle norme tecniche citta' di Torino. La miscela deve presentare le seguenti caratteristiche: stabilita' marshall minimo kg 110 ... a mm 2 e mm 4vuoti residui minimo 2.5% - massimo 5% dato a piè d'opera. Confezionato con bitume modificato tipo a (soft)				24,000	24,00		
	SOMMANO t					24,00	93,31	2'239,44
6 01.A22.A61. 005	Stesa a mano di conglomerati bituminosi confezionati con bitume modificato (tipo a o b), compresa la compattazione a perfetta regola d'arte con rullo compressore statico o vibrante con idoneo effetto costipante Per spessore compresso fino a cm 3 Vedi voce n° 5 [t 24.00]					24,00		
	SOMMANO t					24,00	47,59	1'142,16
7 01.A22.B05. 030	Provvista e stesa, per ripristini, di conglomerato bituminoso (binder) per strato di collegamento, conforme alle prescrizioni della citta' compreso l'onere della cilindratura con r ... tico o vibrante con idoneo effetto costipante Steso a mano per uno spessore compresso pari o oltre cm 14, ad una ripresa RIPRISTINO AREA AIUOLA ALLARGAMENTO					20,00 150,00		
	SOMMANO m²					170,00	38,77	6'590,90
8 01.A22.G05.	Provvista e stesa a tappeto di calcestruzzo bituminoso per strato di usura, conforme alle norme tecniche citta' di Torino, steso in opera							
	A R I P O R T A R E							19'455,31

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							19'455,31
010	con vibrofinitrice a perfetta regola d'art ... so con vibrofinitrice per uno spessore finito compresso pari a cm 4, confezionato con bitume modificato di tipo a (soft) Vedi voce n° 1 [m² 630.00]					630,00		
	SOMMANO m²					630,00	10,05	6'331,50
9 01.A22.B50. 005	Trattamento superficiale su pavimentazione bituminosa, comprendente la preparazione della massicciata stradale; ogni prestazione per la lavatura con getto a pressione e l'asportazi ... m²; la cilindratura con rullo leggero Con graniglia impastata all'emulsione di bitume al 55% in ragione di kg 120 al m³ Vedi voce n° 1 [m² 630.00]					630,00		
	SOMMANO m²					630,00	3,38	2'129,40
10 07.A19.S30. 040	Modifica di quota del piano di posa del chiusino ove necessiti la demolizione parziale del manufatto fino ad un massimo di 60 cm dal piano del chiusino preesistente e la successiva ripresa del volto, compresa la ricollocazione del chiusino; per chiusini misura 64 x 64					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	302,98	1'514,90
11 NP	realizzazione del ribassamento del marciapiede in corrispondenza dell'attraversamento pedonale; rimozione di aiuola esistente comprensiva di albero; trattamento superficiale con spandimento di sabbia;					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'700,00	1'700,00
12 NP 02	rifacimento della segnaletica orizzontale; riposizionamento della segnaletica verticale eventualmente interferente con le lavorazioni;					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	800,00	800,00
13 OS	Oneri sicurezza					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'000,00	1'000,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							32'931,11
	T O T A L E euro							32'931,11
	Data, 25/05/2026							
	Il Tecnico							
	A R I P O R T A R E							